[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, que nos informe em quanto tempo será executada a limpeza na Via Vicente Manoel de Oliveira, no Bairro Santuário Nossa Senhora de Fátima.

Justificativa

Fomos procurados pela comunidade católica do Bairro Santuário que nos expôs a necessidade de que seja realizada a limpeza da referida via, visto que haverá no final deste mês uma atividade religiosa que reunirá muitos fiéis.

Cabe ressaltar que a via está com o mato invadindo as laterais, deixando a pista com espaço reduzido, o que coloca em risco o tráfego de veículos no local.
.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Novembro de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
51581374-76ac-4739-94df-5f90b46c90f4.png
PROTOCOLO 4840/2018 - 05/11/2018 12:21

image1.jpeg